

<b>ETKİNLİĞİN ADI:</b>	<b>Örneklerle Çatışma Çözme</b>
<b>GELİŞİM ALANI:</b>	Sosyal Duygusal Beceriler
<b>YETERLİLİK ALANI:</b>	Kişiler Arası İlişkiler
<b>KAZANIM:</b>	Çatışma Ve Çatışma Çözmenin Tanımını Bilir. Çatışma Çözüm Basamaklarını Bilir
<b>SÜRE:</b>	40 dk
<b>SINIF DÜZEYİ:</b>	Ortaokul 7. ve 8. Sınıf Öğrencileri
<b>ARAÇ-GEREÇLER:</b>	Akıllı Tahta, Wordwall Uygulaması
<b>UYGULAYICI İÇİN ÖN HAZIRLIK:</b>	<a href="https://wordwall.net/tr/resource/16760372/çatışma-çözme">https://wordwall.net/tr/resource/16760372/çatışma-çözme</a> adresi üzerinden çalışma başlatılır.
<b>SÜREÇ:</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Uygulayıcı “Sevgili öğrenciler bu hafta sizlerle çatışma çözmeye ilgili bir etkinlik yapacağız.” der ve ardından aşağıdaki soruları yöneltir.<ul style="list-style-type: none"><li>• Çatışma deyince aklınıza neler geliyor?</li><li>• Çatışma çözmeye deyince aklınıza ne geliyor? Ardından öğrencilerin yanıtları alınır. Öğrencilerin yanıtları alındıktan sonra çatışma ve çatışma çözmenin tanımı okunur.</li><li>• Çatışma: Bir ya da birden çok kişinin bir konu üzerinde yaşadığı anlaşmazlık ya da gerginlik durumudur. İnsan yaşamının kaçınılmaz doğal bir parçasıdır.</li><li>• Çatışma çözmeye: Aralarında anlaşmazlık olan tarafların birlikte çalışarak aralarındaki anlaşmazlığı çözmek amacıyla yüz yüze</li></ul></li></ol>

	<p>geldikleri bir sorun çözmeye sürecidir, deyip çatışma ve çatışma çözmeyi öğrencilere açıklar.</p> <p>2. Öğrencilere “Problem yaşadığımızda probleminizi nasıl çözersiniz?” diye sorulur. Öğrencilerin yanıtları alındıktan sonra problem çözmeye basamakları öğrencilere anlatılır.</p> <p>3. <a href="https://wordwall.net/tr/resource/16760372/çatışma-çözme">https://wordwall.net/tr/resource/16760372/çatışma-çözme</a> wordwall uygulaması açılarak olası problemler üzerinden öğrencilere tek tek söz hakkı verilerek etkinlik pekiştirilir.</p> <p>4. Etkinlik bittikten sonra; öğrencilere, “Bu aktivite, ne hissettiğinizi kontrol etmek, çözümler bulmak ve zorlukların üstesinden gelmek için ihtiyacınız olan becerileri öğrenmek açısından sizlere sunulmuştur.” denir. Problemlerimiz için ürettiğimiz çözümlerin hayatımızı kolaylaştırdığı söylenerek etkinlik sonlandırılır.</p>
<b>KAZANIM DEĞERLENDİRİLMESİ:</b>	Öğrencilere, bir çatışma örneği verilerek, bu çatışma karşısında en az iki alternatif çözüm yolu bulmaları istenir.
<b>UYGULAYICIYA NOT:</b>	Etkinlik özel gereksinimli öğrencinin düzeyine göre uyarlanabilir.
<b>ETKİNLİĞİ GELİŞTİREN:</b>	Pamuk DURU, Rana KEMİK
<b>KAYNAKÇA:</b>	<a href="https://orgm.meb.gov.tr">https://orgm.meb.gov.tr</a> , <a href="https://wordwall.net/tr/resource/16760372/çatışma-çözme">https://wordwall.net/tr/resource/16760372/çatışma-çözme</a>